
Förvaltningsberättelse verksamhetsåret 2024 
 
Nytt för det gångna året är att ordföranden i förvaltningsberättelsen roat sig med att anteckna 
händelser mer som minnesantecknningar. Säkert är det saker som fallit bort ur minnet innan de 
blivit antecknade men det mesta finns nog med. Som man kan konstatera händer det lite av 
varje även i en liten vägförening. Sammantaget har året dock inte bjudit några större 
överraskningar.  
 
11 april årsstämma på Knutsvallen. 7 personer närvarade. 
 
29 april Jon skickar in ansökan om sänkt hastighet. 
 
20 maj, Max och Jon träffas och börjar formulera en skrivelse till Lunds Renhållningsverk 
gällande översvämningsproblematiken. 
 
2 Juni, Max har skrivit klart, Jon skickar till Anders för genomläsning.  
 
3 juni, trafikverket meddelar att de inte har för avsikt att sänka hastigheten. Yttrande ges 
möjlighet att skicka in vilket Jon gör 3 juni.  
 
4 juni, skrivelse till renhållningsverket inskickad.  
 
19 juni. Peter Månsson Renhållningsverket ringer Jon och förklarar att de mottagit vår skrivelse 
samt att den är under beaktande av deras försäkringsanvarige Torbjörn Ivarsson som ska ha 
möte med försäkringsbolaget. Ärendet är komplext men Renhållningsverkets ambition är att 
göra en grundlig utredning kring vilka åtgärder och hur som kan göras. Ska återkoppla efter 
semestern om 4 veckor.  
 
26 juni. Länsstyrelsen meddelar beslut efter vårt yttrande att ej sänka hastigheten på vägen.  
 
Augusti. Jon och Anders träffas för att förse banken med dokument som de anser behövs för att 
samfällighetsföreningen ska få vara kund.  
Papper skickas in men banken är fortfarande. inte nöjd och ringer upp Jon 2 september.  
 
8 september Jon o Anders fyller i fler papper till banken och skickar in. 
 
9 september. Peter Månsson renhållningsverket ringer upp Jon för att berätta att processen ffa 
är igång men den är försenad. Renhållningsverket har bytt försäkringsbolag och det jobbas på 
att få till ett möte med kommunens inblandade parter för att diskutera ansvarsfrågan i ärendet 
med översvämningsproblematiken. Peter lovar att hålla Jon underrättad.  
 
22 september Jon o Anders träffas för att ordna med kompletterande uppgifter till banken.  
 
28 september Arbetsdag med gott resultat! Då vi arbetat bra med vägens underhåll i många år 
nu så blir det inte så mycket att röja vid arbetsdagarna. en lagom mängd som är hanterbar gör 
det till en trevlig förmiddag då vi inte bara arbetar utan också träffas.  
 
Vi har någon gång under året fått en ny spegel vid anslutningen Assarhusavägen. Den gamla 
som vi satt upp saknade plötsligt sitt glas men nu är spegeln utbytt av någon (kommunen?) till 
en större modell.  



 
6 mars Vägdeklaration inskickad inför inspektion av vägen.  
 
 

 
 


